КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми
от 23 мая 2022 г. № 244 «О Президиуме Правительства Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 23 мая

2022 г. № 244 «О Президиуме Правительства Республики Коми» следующее
изменение:

исключить из состава Президиума Правительства Республики Коми,
утвержденного постановлением (приложение № 1), Пономаренко Е.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

от 22 мая 2024 г. № 220

г. Сыктывкар

Э. Ахмеева